CÂMARA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE / PR

AVISO DE LICITAÇÃO

A Câmara Municipal de Fazenda Rio Grande torna público que será realizada abertura de
procedimento licitatório, conforme planilha abaixo:

MODALIDADE NUMERO ABERTURA OBJETO HORARIO
Contratação de empresa especializada no
serviço de locação, fornecimento, instalação,
manutenção e retirada de objetos e enfeites

Pregão Eletrônico 05/2023 18/10/2023 natalinos diversos, a fim de atender as 09h30 necessidades da Câmara Municipal de
Fazenda Rio Grande, conforme condições
especialmente no Anexo 1 - Termo de
Referência.

O edital referente ao Pregão Eletrônico acima estará disponível a partir do dia xx/10/2023 no site
da Câmara Municipal www.camarafazendariogrande.pr.leg.br e no site wvw.comprasgovernamentais.gov.br
www.comprasgovernamentais.gov.br

Maiores informações poderão ser retiradas através do fone 41 3627 -1664 ou através do e-mail
1 íci tacoes@fazendariog rande. pr. leg. br

Fazenda Rio Grande, 02 de outubro 2023.

Fernan

Publicado no Diário
Oficial Eletrônico

Nºl 90/2023 - Data: de 03
de outubro de 2023.

R.Far id S t ephetJs , 1 7 9 - Pi one ir os. CEP 83833-008 - Fazen da R i o Grande - PR- Fo tJ c: (41) 3627- 1 664
e - 111 a i 1 : ç o II t a t o @ f a z e II d a r i o g r a-n cl e _ p r . 1 e g . b r